

## 四、分项价格表

### 1、分项报价表说明

本项目报价包含为服务工作范围内的所有费用，包括项目所需的设备及材料购置，以及培训、人工、管理、财务、保险、服务实施过程中应缴纳的税费、管理费、人员保险费(含意外、工伤等保险)等所有费用，如一旦中标，在项目实施中出现任何遗漏及安全事故等其他损失，均由成交供应商负责，采购人不再支付任何费用。

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。投标人如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）投标人在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由投标人自己承担。

2、分项报价表

项目编号:CSCG20250517

金额单位： 元

分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	预算单 价(元)	总价（元）	预算总价 （元）
一、人员工资等费用		定制服务	湖南浏阳			/	939600.00	/
1. 项目经理	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	1	36000.00	/	36000.00	/
2. 船舶驾驶员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	2	24000.00	/	48000.00	/
3. 驾驶员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	1	24000.00	/	24000.00	/
4. 保洁人员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	27	22800.00	/	615600.00	/
5. 垃圾压缩中转站管理人员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	1	24000.00	/	24000.00	/
6. 垃圾收集驾驶员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	3	24000.00	/	72000.00	/
7. 特殊垃圾分类人员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	2	24000.00	/	48000.00	/
8. 垃圾收集人员	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	3	24000.00	/	72000.00	/

湘江流域捞刀河片区水环境综合治理项目（社港段垃圾收集与清运）

二、员工福利、津贴等费用	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	40	1000.00	/	40000.00	/
三、社会保险及意外险等费用	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	40	14400.00	/	576000.00	/
四、设备及材料购置费等费用（含燃油、维修等）		定制服务	湖南浏阳	1	145000.00	/	145000.00	/
五、环卫工具和服装、劳保用品等费用	元/年/人	定制服务	湖南浏阳	40	600.00	/	24000.00	/
六、管理费、培训费及财务费等费用	元/年	定制服务	湖南浏阳	1	15000.00	/	15000.00	/
七、税费	元/年	定制服务	湖南浏阳	1	104376.00	/	104376.00	/
八、垃圾清运费	元/吨	定制服务	湖南浏阳	15000	79.00	/	1185000.00	/
合计报价							3028976.00	3123227.8
投标人名称（盖单位章）：湖南宝诚环境发展有限公司								

注:预算单价及预算总价为长沙市政府采购网该项目的同步数据。